附件1：国家奖助学金指标分配

	单位
	国家奖学金
	国家励志奖学金
	一等国家助学金
	二等国家助学金
	三等国家助学金

	地学院
	14
	50
	77
	119
	195

	石工学院
	14
	47
	75
	115
	189

	化工学院
	23
	79
	126
	194
	320

	机电学院
	20
	70
	121
	186
	306

	信控学院
	15
	52
	89
	136
	224

	储建学院
	21
	71
	114
	175
	288

	计通学院
	12
	43
	73
	113
	186

	经管学院
	16
	55
	93
	144
	236

	理学院
	14
	58
	100
	154
	254

	理学院理科实验班
	17
	
	
	
	

	文学院
	9
	29
	51
	78
	128

	体育教学
	1
	4
	6
	9
	15

	合计
	176
	558
	925
	1423
	2341


备注：根据学校文件“关于加强荟萃学院人才培养工作的若干意见（中石大东发〔2015〕41号）”要求，对理科实验班有激励政策，国家奖学金按教育部分配给我校国家奖学金人数的10%分配指标，今年我校国家奖学金人数为175人，对理科实验班分配国家奖学金17个名额。理学院分配国家奖学金名额的时候，除去理科实验班的人数算比例。


